·        1º LOTE - 03/11/2024 Até dia 04/02/2025 - R$ 89,90 (oitenta e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de 

inscritos. 
·        2º LOTE - Até dia 13/05/2025- R$ 99,90 (noventa e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de inscritos. 

·        3º LOTE - Até dia 13/07/2025 - R$ 109,90 (Cento e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de inscritos. 

·        4º LOTE - Até dia 13/09/2025 - R$ 119,90 (Cento e dezenove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de inscritos. 

-         5º LOTE - Até dia 25/10/2025 - R$ 129,90 (Cento e vinte nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de inscritos. 

KIT COMPLETO 5km e 10km: sacola, camisa, brinde, medalha, brinde, número de peito, chip descartável, kit lanche e kit 

hidratação. 

·        1º LOTE - 03/11/2024 Até dia 04/02/2025 - R$ 109,90 (cento e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de 

inscritos. 
·        2º LOTE - Até dia 13/05/2025 - R$ 119,90 (Cento e dezenove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de inscritos. 

3º LOTE - Até dia 13/07/2025 - R$ 129,90 (cento e vinte e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de inscritos. 
·        4º LOTE - Até dia 13/09/2025 -R$ 139,90 (Cento e trinta reais e noventa centavos), ou atingir o limite de inscritos. 

·        5º LOTE - Até dia 25/10/2025 -R$ 149,90 (Cento e quarenta e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de 

inscritos. 

KIT QUERO CORRER 15km e 21km: sacola, medalha, número de peito, chip descartável, kit lanche e kit hidratação. 

·        1º LOTE - 03/11/2024 Até dia 04/02/2025 - R$ 99,90 (noventa e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de 

inscritos. 
·        2º LOTE - Até dia 13/05/2025 - R$ 109,90 (cento e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de inscritos. 

·        3º LOTE - Até dia 13/07/2025 - R$ 119,90 (Cento e dezenove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de inscritos. 

·        4º LOTE - Até dia 13/09/2025 - R$ 129,90 (Cento e vinte e nove reais e nove reais e noventa centavos), ou atingir o 

limite de inscritos. 

·        5º LOTE - Até dia 25/10/2025 - R$ 139,90 (Cento e trinta e nove reais e nove reais e noventa centavos), ou atingir o 

limite de inscritos. 

KIT COMPLETO 15km e 21km: sacola, brinde camisa, medalha, número de peito, chip descartável, kit lanche e kit 

hidratação. 

·        1º LOTE - 03/11/2024 Até dia 04/02/2025 - R$ 119,90 (cento e dezenove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de 

inscritos. 
·        2º LOTE - Até dia 13/05/2025 - R$ 129,90 (Cento e vinte e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de inscritos. 

3º LOTE - Até dia 13/07/2025 - R$ 139,90 (cento e trinta e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de inscritos. 
·        4º LOTE - Até dia 13/09/2025 - R$ 149,90 (Cento e quarenta e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de 

inscritos. 

·        5º LOTE - Até dia 25/10/2025 -R$ 159,90 (Cento e cinquenta e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de 

inscritos. 

KIT QUERO CORRER 42km: sacola, medalha, número de peito, chip descartável, kit lanche e kit hidratação. 

·        1º LOTE - 03/11/2024 Até dia 04/02/2025 - R$ 129,90 (cento e vinte e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite 

de inscritos. 
·        2º LOTE - Até dia 13/05/2025 - R$ 139,90 (cento e trinta e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de inscritos. 

·        3º LOTE - Até dia 13/07/2025 - R$ 149,90 (Cento e quarenta e nove reais e noventa centavos), ou atingir o limite de 

inscritos. 
·        4º LOTE - Até dia 13/09/2025 - R$ 159,90 (Cento e cinquenta e nove reais e nove reais e noventa centavos), ou atingir 

o limite de inscritos. 

·        5º LOTE - Até dia 25/10/2025 - R$ 169,90 (Cento e sessenta e nove reais e nove reais e noventa centavos), ou atingir o 

limite de inscritos.